
ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2025 
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 20 listopada 2025 r.

w sprawie: powołania Komisji odbiorowej do przeprowadzenia odbioru średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją dostarczania wody do celów bytowych dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Turznie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 4 umowy nr UG/226/2025 
z dnia 10.10.2025r., zarządzam co następuje:

§1-
Powołuję Komisję odbiorową do przeprowadzenia odbioru średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z funkcją dostarczania wody do celów bytowych dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Turznie

§2.
Ustalam następujący skład komisji:

1. Jan Czyżniewski - przedstawiciel Zamawiającego Gminy Łysomice
2. Marcin Nath - przedstawiciel Zamawiającego OSP w Turznie
3. Patrycja Kolankowska - przedstawiciel Zamawiającego OSP w Turznie

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^grinż. Piotr Kowal

1


